CÂ,u,tnn MUNICIIâL
oI ITEITINGA-CE

REQUERIMENTO No. O77 12021

CÂli:ARÁ MUNiCIPAi. lE lTAlTlNGi

D E PAFTAtlENÍ0 L',:GISLATIV0

APRÜV.qDO

EI'T

Requer CARRO LIMPA FOSSA

DESOBSTRUIR ESGOTO NA RUA
FARIAS, JABUTI.

PARA
JoÃo

Â Ér0

Senhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto
O CARRO TIMPA FOSSA PARA DESOBSTRUIR ESGOTO NA RUA JOÃO FARIAS, JABUTI.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos em razão de se trataÍ de saúde pública, na prevenção de doença e para

atender os moradores que reivindicam para que este serviço seja realizado o mais urgente possÍvel,
pois a fossa já está transbordando.

Nestes termos,
Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 05 DE ABRIL DE

2021.

Atenciosamente,

-...7a/'t'-tt't Í^UP
VARES XAVIER

Vereador PROF. EDltü\LDO

RUA JoÃo FERRETRAVTANA, 32 - CENTRO - CEP 61.E80-000 - ITAITTNGÂ/CE

1E5) 3377.|272 | www.C,AM R{IT ITING/tcE.covBR